

ÅRSRAPPORT 2023

GO Invest A/S
c/o Lars Skov Olesen
Munklindevej 67
7441 Bording

CVR nr. 29153507

Indsender:

Stepto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent

Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GO Invest A/S
c/o Lars Skov Olesen Munklindevej 67
7441 Bording

Telefon: 4030 0046

CVR-nr.: 29153507
Stiftelsesdato: 1. november 2005
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Skov Olesen
Lars Skov Olesen
Lars Søgaard

Direktion

Lars Skov Olesen
direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 930.926 kr. mod 3.955.499 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 15.658.608 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	-44.074	2.209.881
Finansiering		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	321.759	314.058
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-454.481	-375.974
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	450.000	360.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.676	3.563
Andre finansielle indtægter	765.057	1.559.767
Øvrige finansielle omkostninger	-210.233	-201.046
Ordinært resultat før skat	839.704	3.870.249
1. Skat af årets resultat	91.222	85.250
ÅRETS RESULTAT	930.926	3.955.499
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	321.759	-3.061.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført resultat	609.167	6.017.415
Disponeret i alt	930.926	3.955.499

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.679.826	2.358.067
Kapitalandele i Kapitalinteresser	2.205.670	2.660.151
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.254.764	10.665.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.140.260	15.683.296
Anlægsaktiver i alt	16.140.260	15.683.296
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	497.975	9.271.065
Varebeholdninger i alt	497.975	9.271.065
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.670	86.815
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	392.023	281.194
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.344.947	2.178.155
Selskabsskat	10.890	0
Andre tilgodehavender	0	337.392
Periodeafgrænsningsposter	0	228.000
Tilgodehavender i alt	3.133.530	3.111.556
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.427	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	18.427	0
Omsætningsaktiver i alt	3.649.932	12.382.621
AKTIVER I ALT	19.790.192	28.065.917

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.239.977	4.918.218
Overført resultat	10.018.631	9.409.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	15.658.608	15.727.682
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	723.941	1.661.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.830	7.539.330
Selskabsskat	0	9.372
Anden gæld	3.368.813	3.128.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.131.584	12.338.235
Gældsforpligtelser i alt	4.131.584	12.338.235
PASSIVER I ALT	19.790.192	28.065.917

2. Eventualforpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Primo	400.000	4.918.218	9.409.463	1.000.000	15.727.681
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatdisponering	0	321.759	609.168	0	930.927
Ultimo	400.000	5.239.977	10.018.631	0	15.658.608

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	91.222	85.250
	<u>91.222</u>	<u>85.250</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at i kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den ultimative modervirksomhed.
